
МУ «ШАРОЙСКИЙ РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с. Кенхи» (МБОУ «СОШ №3 с.

Кенхи»)

МУ «ШАРОЙН КIДО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат «Кенхи юьртан 

юкъарадешаран юккъера школа №3»

«30» «08» 2022г                          с.Кенхи

ПРИКАЗ №44-д                                   ОД

«О создании школьного театра»

В соответствии с п.2 Переченя поручений президента Российской Федерации по итогам

заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 25 августа 2021 года Пр-

1808ГС, па основании решения педагогического совета (протокол от 29.08.2022 г. №1) в целях

полноценного эстетического развития и воспитания, обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры,

приказываю:

1. Создать с 01 сентября 2022 года школьный театр на базе МБОУ «СОШ №3 с. Кенхи».

2.  Утвердить положение о Школьном театре (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов Масалаеву

Н.С

4. Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного образования

детей  и воспитательной работы  МБОУ «СОШ №3 с. Кенхи».

5. Учителю информатики  Мусалову С.С. создать раздел «Школьный театр» на

официальном сайте МБОУ «СОШ №1 с. Кенхи» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и разместить информацию о школьном театре.

6. Заместителю директора по воспитательной работе Гасановой М.С. 
проконтролировать работу школьного театра в течение года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. Д. Ибрагимов


		2023-04-19T10:43:47+0300
	МБОУ "СОШ №1 С.КЕНХИ"


		2023-08-15T10:28:39+0300
	МБОУ "СОШ №3 С.КЕНХИ"




